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Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie
z dnia .

w sprawie opinii dot. budowy chodnika i rozbudowy ulicy Niebieskiej

09.7"

Na podstawie S 3 pkt 4 lit. c Uchwały Nr XCIX/ 1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w
Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6712) Rada Dzielnicy XI Podgórze
Duchackie uchwala, co następuje:

S 1. Opiniuje się pozytywnie projekt pn. "Budowa chodnika przy ul. Niebieskiej w
Krakowie” (wariant A).

S 2. Opiniuje się pozytywnie projekt pn. "Rozbudowa ulicy Niebieskiej w Krakowie”.
S 3. Uchyla się uchwałęNr XXIII/229/2025 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia

22 września 2025 roku w sprawie opinii dot. budowy chodnika i rozbudowy ulicy Niebieskiej.
S 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

Uchwała jest odpowiedzią na wniosek biura projektowego z dnia 18 lipca 2025 r.

Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w uchwale nr XXXIII/294/2021 z dnia 20

września 2021 roku wydała opinię pozytywną dla wariantu A koncepcji dla zadania pn. „Budowa
chodnika przy ul. Niebieskiej w Krakowie”. Opinia ta zostaje podtrzymana w niniejszej uchwale.

Po otrzymaniu wyjaśnień na spotkaniu z przedstawicielami Zarządu DrógMiasta Krakowa
dnia 27 października 2025 r., Rada Dzielnicy XI odnosi się pozytywnie do rozbudowanego
projektu obejmującego rozbudowę całej ulicy Niebieskiej wraz z kanalizacją na całej długości
projektowanego chodnika. Z uwagi na wysoką pozycję rankingową projektu rozbudowy ulicy
Niebieskiej w programie budowy chodników istnieje realna szansa na wykonanie tego projektu w

rozszerzonym zakresie (wraz z rozbudowąulicy). Biorąc pod uwagę, że wariant A projektu

budowy chodnika równieżwymagałby uzyskania decyzji ZRID, uzyskanie wymaganych decyzji
sprawiłoby, żewykonanie tego wariantu nie byłoby znaczącoprzyspieszone.

Jednocześnie Rada Dzielnicy XI zaznacza, że priorytetem jest sama budowa chodnika
wzdłuż ulicy Niebieskiej, co jest podstawową potrzebą dla mieszkańców. Wariant z rozbudową
całejulicy Niebieskiej jest wariantem preferowanym, ale jedynie w sytuacji kiedy jego wykonanie
nie będzieznacznie oddalone w czasie w porównaniu z wariantem budowy samego chodnika.

W związku ze zmianą opinii na temat wariantu drugiego (rozbudowy ulicy Niebieskiej)
Rada Dzielnicy XI uchyla podjętą poprzednio uchwałę w tym temacie.


